ACTIVO
Activo Circulants
Efactivo y Equivalentes
Efeetive
Bencos
sordos con Afectaclén Espatifica
Derachos & Recibir Efective o Equivalents
Cuaenias por Cobrar a Corte Plaza
Deydores Diversas por Cobrara Corta Plazo
Darachas a Redhir Blanes o Servicios
Antisio 2 Proy, 1 Aadg. De Benas Intangiblas
Total de Activo Crculante

Active na Circulante
Benas [nmuabies, Infrazst. ¥ Const. En Proceso
Tarrenss
Edficics Me Habitaciona'es
Bienes Wuchies
tomiliariu v Equipo de Admén,
totifiasio ¥ Eguipo de Eduragicnal y Recreative
Fouigo de Transporte
Maguinaria Dtros Eguipss y Hermramiantas
fepres., Deter. y Amart. Acum. de Bienas & Intang.
Deprecacin Acumuiads de fignes fiueblas
Amortizacidn Acurnulada de Activos intangibes
Activos Intangibies
software
Licencias
Activas Diferidas
CHros Aotivas Difsridos

Total Active Mo Circulante

TOTAL OE ACTIVOS

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE GUINTARA ROO
£stado de Situacidn Finandiera al 31 de Diciembre de 2014

2,210,446 40
.00

1,691, 715.62
518,730,77
4,435,348,64
4 348, 57500
6,765.64

—

6,850.00

PasSIVO
Pasiva Circulanta

Cuentas por Pagar a Corto plazo
Earvicias nessonales gar pagar a corto plaze
Provescores por Pagar
Retenciones ¥ Contribuciones por pagar
Orras Cuertas por Pagar 2 Corto Flzzo
Fondos y Bienes ds Terceros <n Garantia yfo Admon. 8
Foredos en Administracion a Corto Plaze

65,551,6538.44
2,501,954 83
20547184
3,352,707.55
1,524.20
1,075,390.66
1.075,330.68

Totzl Pasive Ciroulants

G AS0.00

6,712,645.04

27,670,436.99
4,124,467 .36
£3,545,959.538
14,343,786.09
5,138,877.99
E30F151
4ATE, 74349
514,5992.05
[415,673.08)
(233,476.57}
{183,10551)
1,474 3786.87
234,496,328

939, 28048
£5,121.60
a5,121.60

49,567,693.45
P

TOTAL DE PASIVG

| HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. =~

Patrimonic Generado

Resiltads del Ejerciciolaharrof Desahorrs)
Rasurado de Ejercicinos Anteriores

Rectificacian de Result, de ejercicios Anteriores

Tatal Haclonda Poblca/Patrimonic.

42,855,048,42

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/FATRIMONIO
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C.P.C. Emiliano Nobelo R
ALDITOR SUPERIOR DE ADO DE RUINTANA ROO
.;—l"".'-'-'-I

LC.E.
JEFE DEL DEPART

7,627 04908

7,627:049.08

41,540,644,38

12.035,443.68]

2,744,488,00

41,211,608.04

41,940,644.38

R e St
4%,567,655.45
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